in officio illo durantibus vitis suis nisi interim pro male se

gerendis in ea parte aut pro non inhabitando et commorando
infra Burgum predictum aut pro alia racionabili causa per

Maiorem et Ballivos et capitales Burgenses Burgi predicti

pro tempore existentes vel maiorem partem eorundem (quorum
Maiorem pro tempore existentem vel eiusdem Maioris vltimum
Predecessorem semper vnum esse volumus) amoti fuerint aut
eonim aHquis amotus fuerit ; Et si et quociescunque contigerit

aliquem vel aliquos de predicti^ viginti et quatuor de communi
G'
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Consilio liberorum hominum Burgi predict! pro temp
existencium mori vel ab officio illo amoved (quos quid

viginti quatuor aut aliquem vel aliquos eorum amobilem

amobiles esse volumus ad beneplacitum Maioris Ballivor

et capitalium Burgensium Burgi predicti pro tempore exist

cium vel maioris partis eorum quorum Maiorem vel eiusd

Maioris vltimum Predecessorem vnum esse volumus) qi

tunc et tocies bene liceat et licebit dictis Maiori Ballivis

capitalibus Burgensibus pro tempore existentibus vel ma:

parti eorum, vt prefertur, alium vel alios de liberis hominil

Burgi predicti ad supplendum predictum numerum vigi

quatuor de communi Consilio liberorum hominum Bt
predicti eligere et preficere, Continuandos in officio iUo dura:

beneplacito, vt prefertur. Et vi<terius pro nobis heredil

et successoribus nostris damns et concedimus prefatis Gub
natori et Assistentibus vel eorum maiori parti, vt prefert

plenam potestatem et authoritatem habendi nominandi

eligendi vnum Clericum vnum Receptorem vnum vel dt

Bedellarios et alios Officiarios et ministros inferiores prout

melius videbitur expedire.

Et vi^TErius volumus ac de vberiori gracia nos

speciali ac ex certa sciencia et mero motu nosi

damus concedimus ratificamus confirmamus et app:

bamus pro nobis heredibus et successoribus nostris Mai

Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi de Dorches

in Comitatu Dorsettie et successoribus suis imperpetm

omnia et omnimoda libertates franchesias exempcioi

privilegia iurisdicciones terras tenementa redditus revercioi

et hereditamenta quecunque que Ballivi et Burgeiises Bu:

predicti modo habent tenent vtuntur et gaudent et que eon

aliqui vel Predecessores sui per quecunque nomina sine i

quodcunque nomen vel quamcunque Incorporacionem •>

pretextu cuiuscunque Incorporacionis antehac habueni

vsi vel gavisi fuerunt aut habere tenere vel gaudere debuert

racione vel pretextu literarum Patencium sine Chartan

precharissimi nuper Patris nostri Domini Jacobi beate memo
Regis aut aliquarum aliarum Chartarum aut literarum Pat(

cium per aliquem alium Progenitorum vel antecessor!

nostrorum Regum vel Reginarum Anglie quoquomodo ante!

factarum confirmatarum vel concessarum sen quocunq

alio legali modo iure consuetudine vsu sine prescriptione an

hac legittime vsitata et consueta licet eadem aut eorum aliqu

vel aliqua antehac vsitata non fuerunt vel fuit aut abvsits
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vel male vsitata vel discontinuata fuerunt vel fuit, aut licet

eadem vel eorum aliquod aut aliqua forisfacta aut deperdita sunt

aut fuerunt, Ac omnes et omnimodas chartas Uteras Patentes

et Confirmaciones concessas sine factas per Progenitores

nostros Reges et Reginas Regni Anglie vel per aliquem vel

aliquam eorum prefatis Ballivis et Burgensibus Burgi de Dor-

chester sine per aliquod aliud nomen vel aliqua alia nomina
quecunque vel quodcunque, Et quod dicti Maior Ballivi

Aldermani et Burgenses Burgi predicti et successores sui

habeant teneant vtantur et gaudeant ac habere tenere vti

et gaudere possint et valeant deinceps imperpetuum infra

Burgum de Dorchester predictum tot tanta talia et huiusmodi

mercatos ferias libertates franchesias privilegia et preheminen-

cias quecunque et cuiuscunque nature vel speciei fuerint

quot quanta qualia et que dicti Ballivi et Burgenses Burgi

predicti seu aliqui Predecessorum suorum per quodcunque
nomen siue nomina incorporati sine vocati fuerunt antehac

habuerimt tenuerunt vsi vel gavisi fuerunt seu habere vel vti

debuerunt seu potuerunt in vel infra Burgum de Dorchester

predicta racione alicuius donacionis literarum Patencium

prescripcionis vsus vel alterius tituli cuiuscunque, et quod
Maior, Ballivi Aldermani et Burgenses Burgi de Dorchester

et eorum successores ea omnia et singula premissa absque

impedimento nostri heredum vel successorum nostrorum

Justiciariorum Escaetorum Vicecomitum Admirallorum Clerici

Mercati aut aliorum Ballivorum seu Ministrorum nostrorum

quorumcunque de cetero plene gaudeant et vtantur imper-

petuum. Habendum tenendum exercendum vtendum et

gaudendum Maiori Ballivis Aldermanis et Burgensibus Burgi

de Dorchester in Comitatu Dorsettie et successoribus suis

imperpetuum ; Ac reddendo et solvendo inde nobis heredibus

et successoribus nostris annuatim tot tanta talia eadem et

huiusmodi redditus servicia et demandas quecunque quot
quanta qualia et que nobis antehac pro eisdem reddi seu solvi